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							Lajmet e Fundit

							Monumenti i mbrojtur në prag të shkatërrimit të tërësishëm 
							Veprimet shkatërruese ndaj monumentit të mbrojtur në kuadër të kompleksit të Kishës Katolike në Prizren po vazhdojnë. Në...
							të gjitha lajmet
						

						
												[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]					
						

				

				
				
					

					Komunikatat

					
					
						Për 7 muaj, evidentohen 8 shkelje ligjore nga Kuvendet e Komunave të mëdha të Kosovës04.10.2016Komunat në 2015-n me obligime të papaguara dhe me më pak të hyra nga tatimi në prone26.07.2016Komunat e Kosovës më pak të hyra nga tatimi në pronë në 3 mujorin e parë07.07.2016Institucionet shtetërore ndërtojnë pa leje në qendër të Prizrenit10.05.2016						
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 PJESËMARRJA PËRMES MEDIAVE SOCIALE
        Buxhetometrinë bashknëpunim me Institutin GAP 
URBANISM WATCH  Urbanizmi i Prizrenit nnën vnëzhgim të përhershëm  			
								

				
			
[image: ]Projekti “Transparenca online e komunave të Prizrenit, Mamushës dhe Prishtinës” prej muajit shtator 2012 përkrahet financiarisht nga Ambasada e Mbretërisë së Bashkuar në Prishtinë. Në fazën e parë gjashtëmujore (mars-gusht 2012) projekti u përkrahë nga Fondacioni i Kosovës për Shoqëri të Hapur.
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